
UCHWAŁA NR XIX/317/20
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie stwierdzenia utraty mocy obowiązującej uchwały.

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze 
zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się utratę mocy obowiązującej Uchwały Nr LVI/747/2002 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 
30 września 2002 r. w sprawie zasad tworzenia na terenie Miasta Białegostoku „Klubów Ośmiu - młodzieżowego 
wolontariatu" oraz regulaminu przeprowadzania Samorządowego Konkursu Nastolatków "Ośmiu Wspaniałych" 
zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/460/09 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 20 stycznia 2009 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Łukasz Prokorym

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.

Id: 709F7A1A-13FF-428A-B024-015251C6148A. Podpisany Strona 1




